 LE-11
 TM LF2B型 LED照明裝置
備有 AC通用電源輸入型（100-240V AC）以及可對應 DC電池的
12/24V DC電源輸入型。用途廣泛，薄型機身可設置在狹窄場所。
實現 IP65的防水、防塵保護構造，可用於有水飛濺的環境。
• 寬 40mm，厚 29mm的細薄型。備有可一步驟簡單安裝的專用
安裝支架，狹窄場所也可簡單安裝。
• 備有 5種長度（210、330、580、830、1,080mm），可依據照明範

LF2B-F
（1,080mm） LF2B-F3P-ATHWW2-1M ― LF2B-F4P-ATHWW2-1M ―
型號說明
LF2B - C 3P - ATHWW2 - 1M
長度
B : 210mm
C : 330mm
D : 580mm
E : 830mm
F : 1,080mm
燈罩
3: 透明
4: 乳白色
電壓規格
A : 100～ 240V AC
B : 12/24V DC
 ✽12/24V DC的長度僅有：
B（210mm）、C（330mm）､ D（580mm）
 ❏配件
種類 訂購型號 銷售單位 備註
U形安裝支架 LF9Z-1SB21 1個 主體附帶。LF2B-B、C、D附帶 2個，LF2B-E型附帶 3個，LF2B-F型附帶 4個。
L形安裝支架 LF9Z-1SB22 1個
 LE-12
TM LF2B 型 LED照明裝置
 ❏性能規格
型號 LF2B-B型（210mm） LF2B-C型（330mm） LF2B-D型（580mm） LF2B-E型（830mm） LF2B-F型（1,080mm）
額定電壓
100～ 240V AC 50/60Hz（電壓範圍 : 90～ 264V AC）
12/24V DC （電壓範圍 : 10.8～ 30V DC） ―
輸入電流（typ.）
（額定電壓時）（註 1）
100～ 240V AC 25mA 49mA 80mA 128mA 165mA
12/24V DC 215mA 409mA 880mA ―
消耗電力（typ.）
（額定電壓時）（註 1）
100～ 240V AC 2.2W 4.4W 7.8W 12.2W 15.9W
12/24V DC 2.6W 4.9W 10.6W ―
絕緣電阻 100MΩ以上（500V DC高阻表）
耐電壓
100～ 240V AC 充電與非充電部間：2,000V AC · 1分鐘
12/24V DC 充電與非充電部間：1,000V AC · 1分鐘 ―
耐振動（耐久性） 頻率 5～ 55Hz　單振幅 0.17mm加速度 20m/s2　3方向 各 2小時
抗衝擊性（耐久性） 300m/s2、 6方向　各 5次
使用周圍溫度 － 30～＋ 55ºC （不結冰）
使用相對濕度 45～ 85％ RH （不結露）
保存周圍溫度 － 35～＋ 70ºC （不結冰）
使用環境 無腐蝕性氣體
壽命（註 2） 40,000小時（在 25℃環境下，照度維持初期照度的 70%以上時）
保護構造 IP65 （IEC 60529）
主要部品材質
表面蓋：聚碳酸樹脂
端蓋、電纜接頭：聚醯胺樹脂（PA66）
電線：PVC（UL1685 AWG18×2C）
重量（約）
100～ 240V AC 200g 255g 400g 520g 645g
12/24V DC 175g 235g 370g ―
註 1：100～ 240V AC指電源輸入為 100V AC時，12/24V DC指電源輸入 12V DC時
註 2：LED的壽命因使用環境及使用條件等因素各異。